
Paziņojums par iepirkuma izbeigšanu  F_4 

 

INFORMATĪVS PAZIŅOJUMS PAR IEPIRKUMA IZBEIGŠANU  
 
 

 
Būvdarbi   

Paziņojuma publicēšanas datums:  

Iepirkuma identifikācijas numurs: VARAM 2016/40 
Piegāde  

Pakalpojumi x 

 

 

I. IEPIRKUMA PRIEKŠMETS 

 
I.1) Iepirkuma nosaukums  

 

 

Klimata pārmaiņu samazināšanas politikas un pasākumu izvērtēšanas modeļa 

(programmatūras) sagatavošana, ex-post un ex-ante vadlīniju izstrāde un energobilances 

sadalīšana 

 

 

II. LĪGUMA SLĒDZĒJS 

 
II.1) Līguma slēdzēja oficiālais nosaukums un adrese 

 
Iestādes nosaukums, reģistrācijas numurs 

LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

90000028508 

Kontaktpersona  

Sanita Melnupe 

Adrese 

Peldu iela 25 
Pasta indekss 

LV-1494 

Pilsēta 

Rīga 
Valsts 

Latvija 

Tālruņa numurs 

67026505 
Faksa numurs 

 

Elektroniskā pasta adrese 

Sanita.melnupe@varam.gov.lv 
Mājas lapas adrese (URL) 

www.varam.gov.lv 

 

 

III. LĒMUMA PIEŅEMŠANA 

 
III.1) LĒMUMA PIEŅEMŠANAS DATUMS: 22.03.2017. 

 

 

III.2) SAŅEMTO PIEDĀVĀJUMU SKAITS, t.sk. piedāvātā līgumcena EUR:  

 

Kārtas 

nr. 
Pretendenta nosaukums 

 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums/ laiks 

Pretendenta piedāvātā cena 

EUR bez PVN 

1.daļa 2.daļa 

1. 
Atvasināta publiska persona, Valsts 

zinātniskais institūts „Fizikālās 

enerģētikas institūts”  

 

16.01.2017., pl.10:02 

 

150 400.00 26 000.00 

2. 
Rīgas Tehniskā universitāte Vides 

aizsardzības un siltuma sistēmu 

institūts 

 

16.01.2017., pl.10:40 

 

169 850.00 - 

 



Paziņojums par iepirkuma izbeigšanu  F_4 

 

III.3) PIEŅEMTAIS LĒMUMS:  

Pieņemts lēmums izbeigt iepirkuma I daļu neslēdzot iepirkuma līgumu, ņemot vērā iepirkumā 

paredzēto darbu apjomu un iepirkuma “Klimata pārmaiņu samazināšanas politikas un 

pasākumu izvērtēšanas modeļa (programmatūras) sagatavošana, ex-post un ex-ante vadlīniju 

izstrāde un energobilances sadalīšana” Nolikumā norādīto izpildes termiņu – 2017.gada 

31.marts, un “Nacionālā klimata politika” iepriekš noteiktā projekta Nr.4.3-23/EEZ/INP-002 

“Nacionālās sistēmas pilnveidošana siltumnīcefekta gāzu inventarizācijai un ziņošanai par 

politikām, pasākumiem un prognozēm” beigu termiņu - 2017.gada 30.aprīlis, komisija 

nolemj, ka nav iespējams kvalitatīvi veikt darba uzdevumus šādā laika periodā. 
 

 
Paziņojuma nosūtīšanas datums:   /   / 2 0 1 7 

 

 

Paziņojumu sagatavoja:  

 

S.MELNUPE, 67026505 

 

 


